

Marketix ApS
Balgårdsvej 36, 8981 Spentrup

CVR-nr. 41 11 56 53

Årsrapport

24. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Magnus Hofmann Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marketix ApS Balgårdsvej 36 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 41 11 56 53
	Regnskabsår: 24. januar - 31. december
Direktion	Magnus Hoffmann Nikolajsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Niko Holdings ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at tilrettelægge reklamekampagner, herunder markedsføringsaktivitet samt hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106.134 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.249 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabskapitalen er tabt og ledelsens forventninger til reetablering er ikke optimistiske.

Selskabet har indstillet aktiviteterne i 2021 med baggrund i at konceptet har sig vist ikke at være bæredygtigt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	106.134
2 Personaleomkostninger	-157.245
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-138</u>
Resultat før skat	-51.249
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-51.249</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.249</u>
Disponeret i alt	<u>-51.249</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.717
Andre tilgodehavender	42.338
Tilgodehavender i alt	<u>46.055</u>
Likvide beholdninger	<u>52.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.226</u>
Aktiver i alt	<u>98.226</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-51.249
Egenkapital i alt	<u>-11.249</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.688
Anden gæld	60.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.475</u>
Passiver i alt	<u>98.226</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.249	-51.249
	40.000	-51.249	-11.249

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har indstillet aktiviteterne i 2021 med baggrund i at konceptet har vist sig ikke at være bæredygtigt.

24/1 2020
- 31/12 2020

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	154.973
Andre omkostninger til social sikring	2.272
	<hr/>
	157.245
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.
